Forst, Waldstraße 12, 96271 Grub am Forst, Gebäude- und Freifläche zu 707 m², ab-
geleitet aus dem ermittelten Sachwert, ohne die Berücksichtigung der in Abt. II einge-
tragenen Belastungen, nach Abzug eines Risikoabschlags, zum Wertermittlungsstich-
tag 14.02.2025, auf rund: 

247.000,- EUR 
(in Worten: zweihundertsiebenundvierzigtausend Euro) 

Anlagen 

Lageplan (ohne Maßstab) 

Fotodokumentation 

Bild 1: Blick auf das Anwesen von Norden 

Bild 2: Süd-Ansicht 

Bild 3: Süd-Ost-Ansicht 

Bild 4: West-Ansicht